
CROSS CURRICULUM CONVERSATION CLASS  

pro  4.-5. třídy, pátek 14,00-14,45 ZŠ Hovorčovice 

 

 

 

Pojďme si povídat o věcech, 

na které ve třídě obvykle 

není čas. Naše konverzace 

půjdou napříč všemi 

předměty – od biologie a 

matematiky přes astronomii, angloamerické reálie až 

po archeologii – a zaručeně se nebudeme nudit.  

Fascinující hodina v angličtině, kdy si ani 

nestihnete všimnout, že 

naprosto přirozeně 

komunikujete v cizím 

jazyce.  

Určitě zvládneme i kvízy, 

videa, hry a situační 

rozhovory důležité pro reálný život (např. jak 

se představit královně či jak konverzovat 

s lordem o počasí a honitbě). 

Ukázková lekce 23.9.2016 (Take your folks with you!) 

Hlaste se na ajpro@volny.cz. JŠ AJPRO, lektorka s 18letou praxí.  

Mgr. Dana Wimmerová, tel.č.: +420 724 120 211 

I wonder who the great kid is! 

Who is going to introduce us? 

mailto:ajpro@volny.cz

